NI4 RFQ Amendment 1

By Executive Order of the President George W. Bush, all executive departments, independent establishments, and other governmental agencies of the Federal government shall be closed on June 11, 2004.  Although MITRE does not fall within this definition, we have chosen to honor this wish and change the proposal due date to 14 June 2004 (same time and place).
NI4 RFQ Questions #3:
1. Does the “font size no smaller than 10” requirement apply to graphics and tables as well as narrative text?  Suggest allowing the text in graphics and tables to be readable and legible without the need for magnification.

Answer 1:  The font size requirement only applies to the narrative of text. 

2. References:   RFQ Letter, Paragraph 5 b.  "(Please ensure that resumes are blind meaning the names of your proposed key personnel are not identified)."  Instructions for Quote Preparation Par 2. c. - "DO NOT IDENTIFY INDIVIDUALS PERFORMING THESE CATEGORIES BY NAME" . . . resumes must be "sanitized" (REMOVE ALL PROPER NAMES)” We assume that the direction to refrain from identifying individuals by name refers to the technical personnel performing services for direct reimbursement under the Task Order and that it is permissible to identify by name in the proposal the executives and managers responsible for this effort in an indirect capacity.  Please confirm whether this assumption is correct.

Answer 2:  ITSP II Guide (Nov 03), Para. 10.3.1.7 (second para. from bottom):  “….Ordering Offices may request sanitized (nameless) resumes of offeror’s key personnel to provide insight into the qualifications for performance of proposed support.  Key personnel are defined as those contractor employees with direct managerial influence and oversight…or whose contribution to the team is so unique and vital that mission requirements would fail to be met without them.  Since we are acquiring non-personal services, qualifications are evaluated rather than individuals.”  This would mean that ALL resumes are “blind” or nameless.

3. Instructions say the proposal is due 12:00 Eastern Standard Time (EST).  Did you mean Eastern Daylight Time (EDT)? 
Answer 3: Yes.  Proposals will not be accepted later than noon on June 14th, 2004.

